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FECHA DE AUTO: 17- MARZO-2021       ESTADO NUMERO: 00015 

 

 
PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
RADICACION 

    

Pertenencia  

Rest. Bien Inm. 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Aliment 

Ejecutivo Singular 

Respon. Contrac. 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Alimentos  

Rest. Bien Inm. 

 

Angela Ordoñez Lozano  

Argemiro Cardenas 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Daniel Peña Ortiz 

Banco de Bogota S.A. 

Saturnino Diaz Hinestrosa 

Benjamín Cardenas Cruz 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Carlos Eduardo Rivera Lozano  

Julieth Yazmin Caicedo Angel  

Jose Ubalquin C. y Otros 

 

María Rosa Salas de Gómez  

Ángel Alberto Cárdenas 

Isadora Hernandez Aguiar 

Jhovany Barrios Rodriguez 

Aura Lizeth Salcedo Bedoya  

Israel Andres Enciso Rincon  

Leandro Lasso Mosquera 

Honorio Gomez Garcia 

Jesus Alfonso Aguiar  

Gloria Ines Quiñones Aguiar  

Guillermo Leal Vera 

Simeon Ramirez Aguiar 

Diego Alexander Useche Diaz 

Jose Gabriel Camacho y otro 

 

2021-00013 

2021-00020 

2019-00171 

2019-00166 

2020-00147 

2021-00011 

2019-00058 

2021-00004 

2020-00145 

2017-00099 

2020-00173 

2021-00030 

2016-00028 

2019-00049 

 
NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) ANTERIOR(ES) AUTO(S) ANOTADO(S) SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 18 DE MARZO DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA 

(7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.                                                                     
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